Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
1 Plenário Jauldo Gornes Balthazar

Requerimento: N°   1LQJ/13

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
Requer a Mesa, ouvido o Plenário, ao Exmo Sr. Prefeito Municipal Marco Aurélio
Só Pinto Salgado, informa a esta Casa de Leis, através do vereador que a este
subscreve , cópia de inteiro teor de todos os empenhos, licitações e gastos com
o Carnaval 2013, incluindo atrações e infra-estruturar.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação para esclarecimento do Vereador
Infra assinado.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 18 de Fevereiro de 2013.

Vereador:

Kaio José Balthazar Ferreira

APROVADO
Em Votaçao Unica

Câmara Municipal de
Eng° Paulo de Frontln
Em/j/-12
_/•' .1- L/

Câmara Municipalde En° Paulo de Frontin

Protocolo n°
Data

ASS.
Mat 00162

Pça Nelson Salies, n° 27 - 2° Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000
e-mail: camaraepÍavahoo.om.br site: s.eiiar:tepÍir,ov.hr

Telefone : (024) 2463-1212